

Estate Capital A/S

Greve Strandvej 171
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2021

Lars Harder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Estate Capital A/S
Greve Strandvej 171
2670 Greve

e-mailadresse: lh@estatecapital.dk

CVR-nr: 28143869

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed med både bolig- og erhvervsejendomme.

Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årets resultat udgør DKK 204.168. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 50.171.200 og en egenkapital på DKK 7.201.624.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 6.997.456 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 7.201.624 ved regnskabsårets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 204.168 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen udgøre DKK 7.201.624.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for det kommende år, der er positivt på et acceptabelt niveau.

Nøgletal

	2020/21 DKK	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Omsætning	4.566.855	4.596.178	4.416.876
Direkte omkostninger	-2.162.225	-1.715.883	-1.612.472
Finansielle poster	-810.867	-712.062	-986.953
Resultat før skat	266.014	320.649	279.557
Samlede aktiver	50.171.200	48.810.952	49.198.471
Egenkapital før udlodning	7.201.624	6.997.456	6.790.067
Ejendomsafkast før renter	4,9%	5,9%	5,7%
Afkastningsgrad	2,2%	2,1%	2,6%
Gældsrente	1,9%	1,7%	2,3%
Rentemarginal	0,3%	0,4%	0,3%
Gearing	5,97	6,11	6,42
Egenkapitalforrentning	3,7%	4,7%	4,2%
Soliditetsgrad	14,4%	14,3%	13,8%
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lån	22,3%	22,5%	29,1%

Følsomhedsanalyse

Bogført værdi Ejendomme	49.867.622	48.394.091	49.049.435
Egenkapitalændring			

efter skat	0	0	0
Soliditetsgrad			
inkl. ansvarlig lån	22,3%	22,5%	30,1%
Kostpris			
Ejendomme	55.171.239	53.002.489	53.002.489
Egenkapitalændring			
efter skat	4.136.821	3.594.550	3.083.382
Soliditetsgrad			
inkl. ansvarlig lån	28,2%	27,8%	34,2%
Kostpris plus 10 %			
Ejendomme	60.688.363	58.302.738	58.302.738
Egenkapitalændring			
efter skat	8.440.178	7.728.745	7.217.576
Soliditetsgrad			
inkl. ansvarlig lån	33,5%	33,1%	39,0%
Kostpris minus 10 %			
Ejendomme	49.654.115	47.702.240	47.702.240
Egenkapitalændring			
efter skat	-166.535	-539.644	-1.050.812
Soliditetsgrad			
inkl. ansvarlig lån	22,1%	21,7%	28,5%

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.566.855	4.596.178
Vareforbrug		-2.162.225	-1.715.833
Andre eksterne omkostninger		-296.994	-470.577
Bruttoresultat		2.107.636	2.409.768
Personaleomkostninger		-315.060	-710.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-715.695	-666.864
Resultat af ordinær primær drift		1.076.881	1.032.711
Andre finansielle indtægter		17	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-5.175
Andre finansielle omkostninger		-810.884	-706.892
Ordinært resultat før skat		266.014	320.649
Skat af årets resultat		-61.846	-74.260
Årets resultat		204.168	246.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		204.168	246.389
I alt		204.168	246.389

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		49.867.622	48.394.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.843	15.119
Materielle anlægsaktiver i alt		50.004.465	48.409.210
Anlægsaktiver i alt		50.004.465	48.409.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.885	1.317
Andre tilgodehavender		53.759	75.035
Tilgodehavender i alt		123.644	76.352
Likvide beholdninger		43.091	325.390
Omsætningsaktiver i alt		166.735	401.742
AKTIVER I ALT		50.171.200	48.810.952

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		3.201.624	2.997.456
Egenkapital i alt		7.201.624	6.997.456
Hensættelse til udskudt skat		107.000	81.300
Hensatte forpligtelser i alt		107.000	81.300
Gæld til realkreditinstitutter		27.625.050	28.888.506
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		31.625.050	32.888.506
Gæld til realkreditinstitutter		1.384.760	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.439	0
Skyldig selskabsskat		31.006	3.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.283.321	7.340.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.237.526	8.843.690
Gældsforpligtelser i alt		42.862.576	41.732.196
PASSIVER I ALT		50.171.200	48.810.952

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1